
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                              
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Zastępca Kierownika 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 09 
e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

 
OA.0050.440.2014 

Zarządzenie Nr 440/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 26 listopad 2014r. 
 
 
 

w sprawie przedłużenia terminu zabudowy nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 poz.594) i art.62 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn.zm.) wraz z art.239 § 2. pkt.1  
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny (Dz.U. z 2014 poz.121) zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1.  1. Przedłużam na wniosek użytkownika wieczystego termin rozpoczęcia  
i zakończenia zabudowy nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1671/20 o pow. 1.4735 ha 
położonej w Łańcucie przy ul. Żeromskiego ustalony aktem notarialnym z dnia 6.03.2014r.  
Rep.  A Nr 1421/2014. 

2. Ustalam termin rozpoczęcia budowy w terminie do 3 lat od ustanowienia wieczystego 
użytkowania, a zakończenie do 6 lat od ustanowienia wieczystego użytkowania. 
 
 
 § 2. Ustalenie terminu określonego w § 1 ust.2  nastąpi w formie aktu notarialnego 
zawartego pomiędzy Gminą Miasto Łańcut, a użytkownikiem wieczystym tj. firmą JARD s.c. 
ul. Armii Krajowej 22, 37-100 Łańcut. 
 
 
 § 3.  Wykonanie powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych. 

 
 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
                                                                                                                                     wz. Burmistrza Miasta     

Henryk Pazdan 
                                                                                                                                 Zastępca Burmistrza Miasta 


	OA.0050.440.2014
	Zarządzenie Nr 440/2014
	Burmistrza Miasta Łańcuta


